AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 114/2023 Caçapava - Edição nº 393, 6 de Janeiro de 2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 114/2023

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, em conformidade com o art. 75,II, C/C § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar AQUISIÇÃO DE FÓRMULA DE AMINOÁCIDOS LIVRES (NEOCATE ADVANTE)

JUSTIFICATIVA: CONSIDERANDO QUE O MUNICÍPIO NECESSITA CUMPRIR DEMANDAS JUDICIAIS PARA AQUISIÇÃO DE FÓRMULA DE
AMINOÁCIDOS LIVRES (NEOCATE ADVANCE) PARA QUE POSSA DAR CONTINUIDADE AO TRATAMENTO
DOS PACIENTES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03865 3.3.90.30. 10 122 1009 2422

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a
mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 11/01/2023.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: cpl@cacapava.sp.gov.br

Valor estimado do serviço é de R$ 39.056,00 (Trinta e Nove Mil Cinquenta e Seis Reais)

Caçapava,06 de janeiro de 2023.

Marcos Eduardo Bertti
Secretário de Gestão Pública